
 
 
 
 

 

 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 

OCTUBRE 2017 

 

1. Alimentos 

2. Alquileres y Servicios Básicos 

3. Bienes y Servicios 

4. Combustibles y Lubricantes 

5. Deuda Pública 

6. Otros Gastos 

7. Pasajes y Viáticos 

8. Productos Farmacéuticos y Medicinales 

9. Servicios Personales Varios 

10. Servicios Personales 

11. Servicios Profesionales y Técnicos 

 

 

 



ALIMENTOS

República de Honduras
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MES DE OCTUBRE   
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 0602 

 001

 00461

 00519

 00469

 00475

 00482

 00494

 00510

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 20,262.00

 4,786.00

 90.00

 5,545.00

 643.00

 244.00

 250.00

16-OCT-17

20-OCT-17

16-OCT-17

16-OCT-17

16-OCT-17

16-OCT-17

16-OCT-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. DEL PODER EJEC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 31,820.00
 31,820.00

 25,048.00

 90.00

 5,545.00

 643.00

 244.00

 250.00

 001

 003

 004

 005

 007

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION EJECUTIVA

UNIDAD TECNICA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL

DIVISION DE FINANZAS

DIVISION ADMINISTRATIVA

UNIDAD TECNICA DE INFORMATICA

DIVISION DE PRESTAMOS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0602   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

14/11/2017 09:38:06

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   
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 0602 

 001

 00462

 00483

 00488

 00513

 00495

 00505

 00511

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,911.00

 297,030.00

 128,696.00

 6,325.00

 393,862.00

 1,695.00

 148,210.00

16-OCT-17

16-OCT-17

16-OCT-17

16-OCT-17

16-OCT-17

16-OCT-17

16-OCT-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. DEL PODER EJEC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 981,729.00
 981,729.00

 5,911.00

 297,030.00

 135,021.00

 393,862.00

 1,695.00

 148,210.00

 001

 005

 006

 007

 009

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION EJECUTIVA

DIVISION ADMINISTRATIVA

REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

UNIDAD TECNICA DE INFORMATICA

DIVISION DE BENEFICIOS

DIVISION DE PRESTAMOS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0602   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

14/11/2017 09:33:22

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   
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 0602 

 001

 00514

 00516

 00464

 00467

 00515

 00478

 00486

 00517

 00497

 00502

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 42,902.00

 117.00

 9,162.00

 278.00

 441,803.00

 1,617,128.00

 69,994.00

 127,968.00

 2,341.00

 36,340.00

19-OCT-17

19-OCT-17

16-OCT-17

16-OCT-17

19-OCT-17

16-OCT-17

16-OCT-17

19-OCT-17

16-OCT-17

16-OCT-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. DEL PODER EJEC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 43,019.00

 9,162.00

 278.00

 441,803.00

 1,617,128.00

 69,994.00

 127,968.00

 2,341.00

 36,340.00

 001

 002

 003

 004

 005

 006

 007

 008

 009

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION EJECUTIVA

DIVISION LEGAL

UNIDAD TECNICA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL

DIVISION DE FINANZAS

DIVISION ADMINISTRATIVA

REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

UNIDAD TECNICA DE INFORMATICA

AUDITORIA INTERNA

DIVISION DE BENEFICIOS

DIVISION DE PRESTAMOS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

14/11/2017 09:33:22
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 0602 

 001

 00508  01  00001  63,306.00 16-OCT-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. DEL PODER EJEC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,411,339.00
 2,411,339.00

 63,306.00

 010Unidad Ejecutora: DIVISION DE PRESTAMOS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0602   ) :

 

Identificación Nombre
0602001 INJUPEMP



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

14/11/2017 09:38:29

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

 0602 

 001

 00484

 00489

 01

 01

 00001

 00001

 67,504.00

 25,081.00

16-OCT-17

16-OCT-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. DEL PODER EJEC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 92,585.00
 92,585.00

 67,504.00

 25,081.00

 005

 006

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIVISION ADMINISTRATIVA

REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0602   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0602001

0602001

INJUPEMP

INJUPEMP



DEUDA PÚBLICA

República de Honduras

14/11/2017 09:35:02

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



OTROS

República de Honduras

14/11/2017 09:36:01

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
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 0602 

 001

 00471

 00512

 01

 01

 00001

 00001

 84,315,000.00

 148,404,494.00

16-OCT-17

16-OCT-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. DEL PODER EJEC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 232,719,494.00
 232,719,494.00

 84,315,000.00

 148,404,494.00

 004

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIVISION DE FINANZAS

DIVISION DE PRESTAMOS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0602   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0602001

0602001

INJUPEMP

INJUPEMP



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

14/11/2017 09:36:23

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   
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 0602 

 001

 00458

 00468

 00472

 00479

 00487

 00491

 00498

 00503

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 223,174.00

 5,688.00

 14,344.00

 24,920.00

 2,813.00

 281.00

 9,563.00

 12,260.00

16-OCT-17

16-OCT-17

16-OCT-17

16-OCT-17

16-OCT-17

16-OCT-17

16-OCT-17

16-OCT-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. DEL PODER EJEC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 293,043.00
 293,043.00

 223,174.00

 5,688.00

 14,344.00

 24,920.00

 2,813.00

 281.00

 9,563.00

 12,260.00

 001

 003

 004

 005

 006

 007

 008

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION EJECUTIVA

UNIDAD TECNICA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL

DIVISION DE FINANZAS

DIVISION ADMINISTRATIVA

REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

UNIDAD TECNICA DE INFORMATICA

AUDITORIA INTERNA

DIVISION DE BENEFICIOS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0602   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

14/11/2017 09:37:16

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

 0602 

 001

 00460

 00465

 00474

 00481

 00493

 00499

 00504

 00509

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,353.00

 850.00

 1,369.00

 3,904.00

 211.00

 529.00

 2,669.00

 3,211.00

16-OCT-17

16-OCT-17

16-OCT-17

16-OCT-17

16-OCT-17

16-OCT-17

16-OCT-17

16-OCT-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. DEL PODER EJEC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 16,096.00
 16,096.00

 3,353.00

 850.00

 1,369.00

 3,904.00

 211.00

 529.00

 2,669.00

 3,211.00

 001

 002

 004

 005

 007

 008

 009

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION EJECUTIVA

DIVISION LEGAL

DIVISION DE FINANZAS

DIVISION ADMINISTRATIVA

UNIDAD TECNICA DE INFORMATICA

AUDITORIA INTERNA

DIVISION DE BENEFICIOS

DIVISION DE PRESTAMOS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0602   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

14/11/2017 09:36:48

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

 0602 

 001

 00459

 00473

 00480

 00492

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 838,799.00

 41,750.00

 27,506.00

 8,511.00

16-OCT-17

16-OCT-17

16-OCT-17

16-OCT-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. DEL PODER EJEC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 916,566.00
 916,566.00

 838,799.00

 41,750.00

 27,506.00

 8,511.00

 001

 004

 005

 007

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION EJECUTIVA

DIVISION DE FINANZAS

DIVISION ADMINISTRATIVA

UNIDAD TECNICA DE INFORMATICA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0602   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0602001

0602001

0602001

0602001

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

14/11/2017 09:23:46

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 2

 0602 

 001

 00456

 00463

 00466

 00470

 00476

 00485

 00490

 00496

 00500

 00507

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,277,964.00

 693,611.00

 210,369.00

 1,539,614.00

 3,370,990.00

 831,156.00

 614,443.00

 841,038.00

 1,626,050.00

 1,511,152.00

16-OCT-17

16-OCT-17

16-OCT-17

16-OCT-17

16-OCT-17

16-OCT-17

16-OCT-17

16-OCT-17

16-OCT-17

16-OCT-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. DEL PODER EJEC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,277,964.00

 693,611.00

 210,369.00

 1,539,614.00

 3,370,990.00

 831,156.00

 614,443.00

 841,038.00

 1,626,050.00

 001

 002

 003

 004

 005

 006

 007

 008

 009

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION EJECUTIVA

DIVISION LEGAL

UNIDAD TECNICA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL

DIVISION DE FINANZAS

DIVISION ADMINISTRATIVA

REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

UNIDAD TECNICA DE INFORMATICA

AUDITORIA INTERNA

DIVISION DE BENEFICIOS

DIVISION DE PRESTAMOS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP
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 0602 

 001

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. DEL PODER EJEC.

GERENCIA CENTRAL

 12,516,387.00
 12,516,387.00
 1,511,152.00

 010Unidad Ejecutora: DIVISION DE PRESTAMOS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0602   ) :
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 0602 

 001

 00457

 00477

 00501

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 784,904.00

 879,482.00

 20,000.00

16-OCT-17

16-OCT-17

16-OCT-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. DEL PODER EJEC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,684,386.00
 1,684,386.00

 784,904.00

 879,482.00

 20,000.00

 001

 005

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION EJECUTIVA

DIVISION ADMINISTRATIVA

DIVISION DE BENEFICIOS

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0602   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0602001

0602001

0602001

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP
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